



## Jan Wallin till minne 1949-2024

Min första kontakt med Jan Wallin var när han kom till AIK-kansliet som ekonomichef i början av åttiotalet. Jan var en av vår kanslichef Bengt Anderssons bästa värvningar till klubbens gemensamma personalstyrka. Tillsammans utgjorde vi tre en stark "mittfältstrio", Bengt som spelfördelare (av uppgifter) och "städgumma", jag skötte bokstäverna och Janne siffrorna.

Eftersom Bengt också var engagerad i Stockholms Idrottsförbund, bland annat dess utbildning, kom vi snart att verka som föreläsare inom våra olika gebit, ofta tillsammans. Förutom tillfredsställelsen av att bidra till en bättre idrott hade vi alltid väldigt kul ihop.

Med sin solida bakgrund som ekonom, var det givet att Jan efter tiden som anställd i AIK fortsatte i fotbollssektionens styrelse 1985-1989, givetvis med ansvar för ekonomin.

Jan jobbade några år utanför idrotten, men från och med 1996 var han tillbaka som anställd inom idrotten, bland annat som vd för Stockholms Idrottsförbunds Service AB, ekonomichef i Stockholms Idrottsförbund, vd för Bingolotto Stockholm. Det är nog ingen överdrift att säga att Jan ägnade merparten av sina tjänsteår i idrottens tjänst.

2019 var det dags för en come back i AIK, då Jan valdes in i klubbens huvudstyrelse. Valberedningen beskrev Jan bland annat så här:

"Han har som mål att först få full överblick av föreningens ekonomi samt senare se till att arbetet runt den blir så automatiserat och lättarbetat som möjligt. Han är duktig på att analysera siffror, presentera dem och ge underlag för beslut."

## ALLMÄNNA IDROTTSKLUBBEN



Det var verkligen inga överord; vi var många medlemmar som fick ta del av Jans presentationer av bokslut, men mer än så, vi fick också pedagogiska förklaringar av begrepp som soliditet och solvens.

Viktigaste av allt var dock det stora städjobb som Jan tog tag i. Med tålmod, långsiktighet och fasta nypor rensade Jan upp i gamla avtal, många lika konstiga som kostsamma. Efter många år av röda siffor skrevs resultatet snart i svart.

Jans insatser handlade inte bara om ekonomi, han bidrog i hög grad till att vi fick ordning på kansliet och att de gamla fina styrelsemöblerna restaurerades.

Under min tid som anställd hade jag ibland visningar av styrelserummet för våra medlemmar. Ett tillfälle minns jag särskilt, då en äldre herre med vördnad sade: ”Det här är för en AIK:are som att gå in i kyrkan”. Sånt förstod Jan.

Många av våra telefonsamtal om klubbens väl och ve blev långa, men det var alltid lika välkommet när Jan ringde.

Tack för allt du gav AIK, Jan. Vi saknar dig.

Urban Dahlberg  
hedersmedlem

### ALLMÄNNA IDROTTSKLUBBEN

Besöksadress: Ankdammsgatan 46, 171 67 Solna  
Telefon: 08-735 96 10 [info@aik.se](mailto:info@aik.se) [www.aik.se](http://www.aik.se)

org nr 815200-0025  
Sida 2 av 2